35478  Diário da República, 2.ª série — N.º 238 — 4 de dezembro de 2015

blico que a referida delimitação se encontra disponível na página oficial
da Câmara Municipal de Caldas da Rainha em www.cm -caldas -rainha.pt,
na área de “Regeneração Urbana”:

Para constar se passa o presente e outros de integral teor, vão ser
afixados nos lugares de estilo e procede -se à sua publicação no Diário
da República.

23 de novembro de 2015. — O Presidente da Câmara, Dr. Fernando
Manuel Tinta Ferreira.

209141769

 Edital n.º 1104/2015

Delimitação da Área de Reabilitação Urbana de São Gregório
(ARU12)

Dr. Fernando Manuel Tinta Ferreira, presidente da Câmara Municipal
de Caldas da Rainha.

Torna público que, foi aprovada a delimitação da Área de Reabilita-
ção Urbana de São Gregório (ARU12), por deliberação da Assembleia
Municipal de Caldas da Rainha, na reunião de 20 de outubro de 2015,
em conformidade com o disposto no n.º 1 do artigo 13.º do Decreto -Lei
n.º 307/2009, de 23 de outubro, na sua redação atual. Mais se torna pú-
blico que a referida delimitação se encontra disponível na página oficial
da Câmara Municipal de Caldas da Rainha em www.cm -caldas -rainha.pt,
na área de “Regeneração Urbana”:

Para constar se passa o presente e outros de integral teor, vão ser
afixados nos lugares de estilo e procede -se à sua publicação no Diário
da República.

23 de novembro de 2015. — O Presidente da Câmara, Dr. Fernando
Manuel Tinta Ferreira.

209142002

 Edital n.º 1105/2015

Delimitação da Área de Reabilitação Urbana de Almofala
(ARU10)

Dr. Fernando Manuel Tinta Ferreira, presidente da Câmara Municipal
de Caldas da Rainha

Torna público que, foi aprovada a delimitação da Área de Reabili-
tação Urbana de Almofala (ARU10), por deliberação da Assembleia
Municipal de Caldas da Rainha, na reunião de 20 de outubro de 2015,
em conformidade com o disposto no n.º 1 do artigo 13.º do Decreto -Lei
n.º 307/2009, de 23 de outubro, na sua redação atual. Mais se torna pú-
blico que a referida delimitação se encontra disponível na página oficial
da Câmara Municipal de Caldas da Rainha em www.cm -caldas -rainha.pt,
na área de “Regeneração Urbana”:

Para constar se passa o presente e outros de integral teor, vão ser
afixados nos lugares de estilo e procede -se à sua publicação no Diário
da República.

23 de novembro de 2015. — O Presidente da Câmara, Dr. Fernando
Manuel Tinta Ferreira.

209141906

 Edital n.º 1106/2015

Delimitação da Área de Reabilitação
Urbana do Landal (ARU11)

Dr. Fernando Manuel Tinta Ferreira, presidente da Câmara Municipal
de Caldas da Rainha

Torna público que, foi aprovada a delimitação da Área de Reabilitação
Urbana do Landal (ARU11), por deliberação da Assembleia Municipal de
Caldas da Rainha, na reunião de 20 de outubro de 2015, em conformidade
com o disposto no n.º 1 do artigo 13.º do Decreto -Lei n.º 307/2009, de
23 de outubro, na sua redação atual. Mais se torna público que a re-
ferida delimitação se encontra disponível na página oficial da Câmara
Municipal de Caldas da Rainha em www.cm -caldas -rainha.pt, na área
de “Regeneração Urbana”:

Para constar se passa o presente e outros de integral teor, vão ser
afixados nos lugares de estilo e procede -se à sua publicação no Diário
da República.

23 de novembro de 2015. — O Presidente da Câmara, Dr. Fernando
Manuel Tinta Ferreira.

209141955

 Edital n.º 1107/2015

Delimitação da Área de Reabilitação Urbana do Nadadouro
(ARU7)

Dr. Fernando Manuel Tinta Ferreira, presidente da Câmara Municipal
de Caldas da Rainha.

Torna público que, foi aprovada a delimitação da Área de Reabili-
tação Urbana do Nadadouro (ARU7), por deliberação da Assembleia
Municipal de Caldas da Rainha, na reunião de 20 de outubro de 2015,
em conformidade com o disposto no n.º 1 do artigo 13.º do Decreto -Lei
n.º 307/2009, de 23 de outubro, na sua redação atual. Mais se torna pú-
blico que a referida delimitação se encontra disponível na página oficial
da Câmara Municipal de Caldas da Rainha em www.cm -caldas -rainha.pt,
na área de “Regeneração Urbana”:

Para constar se passa o presente e outros de integral teor, vão ser
afixados nos lugares de estilo e procede -se à sua publicação no Diário
da República.

23 de novembro de 2015. — O Presidente da Câmara, Dr. Fernando
Manuel Tinta Ferreira.

209141809

 Edital n.º 1108/2015

Delimitação da Área
de Reabilitação Urbana de Alvorninha (ARU9)

Dr. Fernando Manuel Tinta Ferreira, Presidente da Câmara Municipal
de Caldas da Rainha.

Torna Público que, foi aprovada a delimitação da Área de Reabili-
tação Urbana de Alvorninha (ARU9), por deliberação da Assembleia
Municipal de Caldas da Rainha, na reunião de 20 de outubro de 2015,
em conformidade com o disposto no n.º 1 do artigo 13.º do Decreto -Lei
n.º 307/2009, de 23 de outubro, na sua redação atual. Mais se torna pú-
blico que a referida delimitação se encontra disponível na página oficial
da Câmara Municipal de Caldas da Rainha em www.cm -caldas -rainha.pt,
na área de “Regeneração Urbana”:

Para constar se passa o presente e outros de integral teor, vão ser
afixados nos lugares de estilo e procede -se à sua publicação no Diário
da República.

23 de novembro de 2015. — O Presidente da Câmara, Dr. Fernando
Manuel Tinta Ferreira.

209141858

 Edital n.º 1109/2015

Delimitação da Área de Reabilitação
Urbana dos Vidais (ARU8)

Dr. Fernando Manuel Tinta Ferreira, Presidente da Câmara Municipal
de Caldas da Rainha.

Torna Público que, foi aprovada a delimitação da Área de Reabilitação
Urbana dos Vidais (ARU8), por deliberação da Assembleia Municipal de
Caldas da Rainha, na reunião de 20 de outubro de 2015, em conformidade
com o disposto no n.º 1 do artigo 13.º do Decreto -Lei n.º 307/2009,
de 23 de outubro, na sua redação atual. Mais se torna público que a
referida delimitação se encontra disponível na página oficial da Câmara
Municipal de Caldas da Rainha em www.cm -caldas -rainha.pt, na área
de “Regeneração Urbana”:

Para constar se passa o presente e outros de integral teor, vão ser
afixados nos lugares de estilo e procede -se à sua publicação no Diário
da República.

23 de novembro de 2015. — O Presidente da Câmara, Dr. Fernando
Manuel Tinta Ferreira.

209141833

 Edital n.º 1110/2015

Delimitação da Área de Reabilitação Urbana do Centro Urbano
das Caldas da Rainha (ARU1)

Dr. Fernando Manuel Tinta Ferreira, presidente da Câmara Municipal
de Caldas da Rainha.

Torna público que foi aprovada a delimitação da Área de Reabilitação
Urbana do Centro Urbano das Caldas da Rainha (ARU1), por deliberação
da Assembleia Municipal de Caldas da Rainha, na reunião de 20 de ou-